

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿದ್ಯುತ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಯಮಿತ

(Wholly Owned by Government of Karnataka)
CIN:1401KA20025GC030437

ಪೋನ್: 0836-2467868

ಪ್ಯಾಕ್: 0836-2467868

ಇ-ಮೇಲ್ - eeeudwd@hescom.co.in



ರವರ ಕಛೇರಿ

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರರು(ವಿ)

ಕಾಮಪಾ ನಗರ ವಿಭಾಗ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ, ಧಾರವಾಡ.

No: EE/DWD/AEE(O)/2022-23/ 6204-06

ದಿನಾಂಕ: 17 FEB 2023

ರವರಿಗೆ

ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು

ಆಡಳಿತ & ಮಾಸಂಘ

ನಿಗಮ ಕಚೇರಿ, ನವನಗರ,

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.

ಮಾನ್ಯರೆ,

ವಿಷಯ: ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 4(1)(ಎ)ಯನ್ವಯ 2021-22 ನೇ ಸಾಲಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು ಇಂಗ್ಲಿಷ್‌ನಲ್ಲಿ ತಯಾರಿಸಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಪಡಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ: ತಮ್ಮ ಕಚೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: ಹೆಚ್‌ಸಿಟಿ-08/ಬಿ-57/2019-20/CYS-8112, ದಿ: 03/02/2023.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಈ ಕಚೇರಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005ರ ಪ್ರಕರಣ 4(1)(ಎ) ರಡಿ ಕಚೇರಿ ಕಡತಗಳನ್ನು / ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ 01/04/2021 ರಿಂದ 31/03/2022 ರ ಅಂತ್ಯಕ್ಕೆ ಸಂಚಿತ (Cumulative) ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಬಂಧ 4(1)(ಎ)ರನ್ವಯ ಕನ್ನಡ / ಇಂಗ್ಲಿಷ್‌ನಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ವರದಿಯನ್ನು ತಮ್ಮ ಘನ ಕಚೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸದರಿ ವಿಷಯವನ್ನು ದಯಾಪರರ ಅವಗಾಹನೆಗಾಗಿ ತರಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರರು(ವಿ)

ಕಾಮಪಾ ನಗರ ವಿಭಾಗ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ, ಧಾರವಾಡ.

ಪ್ರತಿಯನ್ನು ದಯಾಪರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ

- 1) The Chief Engineer(Ele), Zonal Office, HESCOM, Keshwapur, Hubli.
- 2) The Superintending Engineer(Ele), Circle Office, HESCOM, Keshwapur, Hubli.

Name of the office: Dhawad Urban Division

Annexure - 4(1)(a) English

Sl No	File Number	Subject	No of Pages in the file	File created Date	File Disposed Date (File Closed Date)	File Classification	File Vanished Date	Remarks
1	1	Regarding the amount spent from 2003 to 2021 towards repairing of 250, 200, 100, 63 & 25 KVA Transformers in Dharwad Urban Division under RTI Act 2005.	10	17/05/2021	EEU/DWD/AO/AAO/SA(R)/2021-22/1349-52, Dtd: 09/06/2021.	-	-	-
2	2	Regarding the pending Revenue Balance above 50,000/- as on September 2021 installation details in Dharwad Urban Division under RTI Act 2005 section 6(3)(1).	7	09/11/2021	EEU/DWD/AO/AAO/SA(R)/2021-22/4983-86, Dtd: 10/11/2021.	-	-	-
3	3	Regarding remaining balance of Electricity bill of Urban Division Dharwad officers/employees as on Dec-2021 end.	13	11/11/2021	424/DCSD-1/AEE(Ele)/AAO/SA/JA/2021-22/4711-12, Dtd: 24/11/2021, 424/DCSD-2/AEE(Ele)/AAO/SA/6391-92, Dtd: 31/03/2022.	6(3)	-	-
4	4	Regarding providing the Service, Salary & remaining service details of Shri Mahabaleshwar Kamble.	6	14/12/2021	EEU/DWD/AO/AAO/SA(R)/2021-22/7302, Dtd: 11/01/2022.	-	-	-
5	5	Regarding providing of salary certificate and date of joining service in Shri Saleem .M. Patil.	4	11/02/2022	EEU/DWD/AO/AAO/SA(G)/2021-22/8634, Dtd: 16/02/2022.	-	-	-
6	6	Regarding providing details of officers/staff of death due to Heart Attck, Suicide, Murder, Short Circuit & Covid-19.	4	16/02/2022	EEU/DWD/AO/AAO/SA(R)/2021-22/9147, Dtd: 15/03/2022.	-	-	-
7	7	Regarding providing of G.O copy of providing Electricity to the houses and for domestic lightning for buildings that are constructed and under construction against the law of which 30-40 houses present in the land of 3 Acre & 29 Guntas w.r.t survey no: 82/B/1 and which the case running in Dharwad Court case No: 351/2012 & to provide the copy of action taken by Government against the officers who provided the electricity from 2012 to present (04/03/2022) & to provide certified Government copy of stay order for supply of Electricity for buildings constructed against the law in 3 Acre 29 Guntas w.r.t survey no: 82/B/1.	28	04/03/2022	DCSD-2/AEE(Ele)/TA/2021-22/4244, Dtd: 05/04/2022	6(3)	-	-
8	8	Regarding providing the details of closing report to be submitted of works taken up in offices that comes under Dharwad Urban Division as on February 2022 end 1) Total number of JE/AE's. 2) Concerned Officer name & Present working Post & Place. 3) Closing Reports to be submitted for the completed works. 4) Amount of closing report. 5) Action taken against the JE/AE's of who has not submitted the Closing report and provided recent notice letter no, date & the deduction of amount/month of concerned JE/AE's. 6) Concerned Division name.	3	22/03/2022	EEU/DWD/AO/AAO/SA(R)/2022-23/23, Dtd: 05/04/2022.	-	-	-
9	9	Regarding providing the details of Consumer Name, Meter No, Balance of who has kept the Electricity balance above 10,000/- as on February 2022 end (Except BJ-KJ-IP Sets) & details of Police Department, Office & Quartermen of pending Electricity bills.	6	17/03/2022	DCSD-1/AEE(Ele)/AAO/SA/2021-22/259-60, Dtd: 12/04/2022.	6(3)	-	-
10	10							
11	11	Regarding providing of details of units used from July 2021 to Dec 2021 by HESCOM Staff.	14	22/03/2022	424/DCSD-1/AEE(Ele)/AAO/SA/JA/2021-22/722-23, Dtd: 29/04/2022, 424/DCSD-2/AEE(Ele)/AAO/SA-1/211, Dtd: 18/04/2022.	6(3)	-	-
12	12	Regarding providing details of amount to be provided to Civil & Electrical Contractors of those who has completed works as on October 2021 end.	5	22/03/2022	EEU/DWD/AO/AAO/SA(R)/2022-23/225, Dtd: 19/04/2022.	-	-	-
13	13	Regarding providing the details of Tender, Tender amount & other related details for the work of shifting meters from inside to outside the house.	7	30/03/2022	EEU/DWD/AO/AAO/SA(R)/2022-23/739-40, Dtd: 20/05/2022.	-	-	-
14	14	Regarding providing the details of work i.e shifting of meters from inside to outside the w.r.t IPDS works by 1) Shri Rajashree Electricals, Davangere, 2) Shri V.R Patil, Koppal, 3) Shri Rajasthan Contractors from 01/01/2017 to 07/03/2022 in Dharwad Urban Division under RTI Act 2005.	5	30/03/2022	EEU/DWD/AO/AAO/SA(R)/2022-23/137-38, Dtd: 13/04/2022.	-	-	-
15	15	Regarding providing working and post details of 1) Shri Ravi s/o Durgappa 2) Husen s/o Durgappa Chikkalger.	5	31/03/2022	EEU/DWD/AO/AAO/SA(R)/2022-23/357, Dtd: 28/04/2022.	-	-	-

Date:

Place:

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದಲ್ಲಿರುವ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವಿಳೇ ಮಾಡಿದ ದಿನಾಂಕ (ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ)	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಪರಾ
1	1	ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯ್ದೆ 2005 ರಡಿ ನಗರ ವಿಭಾಗ ಹೆಸರಿನ ಧಾರವಾಡ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ 250, 200, 100, 63 ಮತ್ತು 25 ಕೆಎಂಎ ವಿಫಲವಾದ ಪರಿವರ್ತನೆಗಳಿಗೆ ದುರಸ್ತಿ ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ದುರಸ್ತಿ ಮಾಡಲು ಸನ್ 2003 ರಿಂದ 2021 ರವರೆಗೆ ವಿಚಾರದ ಹಣದ ಮಾಹಿತಿ ದೃಢೀಕರಣ.	10	17/05/2021	EEU/DWD/AO/AAO/SA(R)/2021-22/71349-52, Dtd: 09/06/2021.	-	-	-
2	2	ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005 ನಿಯಮ 6(3)(1)ರಡಿಯಲ್ಲಿ ನಗರ ವಿಭಾಗ ಹೆಸರಿನ ಧಾರವಾಡ ಕಚೇರಿ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಸಪ್ಟೆಂಬರ್-2021 ರ ಅಂತ್ಯಕ್ಕೆ ರೂ: 50,000/- ಕ್ಕೂ ಮೇಲ್ಪಟ್ಟು ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿ ಇರುವ ಸ್ವಾಮ್ಯವಾರು ವರದಿ.	7	09/11/2021	EEU/DWD/AO/AAO/SA(R)/2021-22/4983-86, Dtd: 10/11/2021.	-	-	-
3	3	ಡಿ.ಸೆಂಬರ್-2021ರ ಅಂತ್ಯಕ್ಕೆ ನಿಮ್ಮ ಅಧೀನ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಂದ ಉಳಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ವಿದ್ಯುತ್ ಬಾಕಿ ಬಗ್ಗೆ.	13	11/11/2021	424/DCSD-1/AEE(Ele)/AAO/SA/JA/2021-22/4711-12, Dtd: 24/11/2021, 424/DCSD-2/AEE(Ele)/AAO/SA/6391-92, Dtd: 31/03/2022.	6(3)	-	-
4	4	ಧಾರವಾಡ ನಗರ ವಿಭಾಗ ವಿದ್ಯಾಗೃಹ, ಧಾರವಾಡ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿ ತ್ರೀ ಮಹಾಬಲೇಶ್ವರ ಕಾಂಬಳ ಇವರು ಹುದ್ದೆಗೆ ಹಾಜರಾದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಇವರ ಸಂಬಳ ಎಷ್ಟು ಇರುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ಇನ್ನೂ ಮುಂದೆ ಇವರ ಸೇವಾವಧಿ ಎಷ್ಟು ವರ್ಷ ಇರುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ಧಾರವಾಡಕ್ಕೆ ಬಂದು ಎಷ್ಟು ವರ್ಷ ಅವಧಿ ಪೂರೈಸಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ಸೂಕ್ತ ದಾಖಲೆಗಳ ಸರ್ಕಿಪ್ಲೆಟ್ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಪೂರೈಸುವ ಕುರಿತು.	6	14/12/2021	EEU/DWD/AO/AAO/SA(R)/2021-22/7302, Dtd: 11/01/2022.	-	-	-
5	5	ಶ್ರೀ ಸಲೀಮ್ ಎಮ್. ಪಾಟೀಲ್ ಪ್ರಸ್ತುತ ಸ್ಕಾಲರ್ ಸರ್ಕಿಪ್ಲೆಟ್ ಹಾಗೂ ಸದರಿಯವರು ಸೇವೆಗೆ ಸೇರಿದ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಪೂರೈಸುವ ಕುರಿತು.	4	11/02/2022	EEU/DWD/AO/AAO/SA(G)/2021-22/8634, Dtd: 16/02/2022.	-	-	-
6	6	Heart Attack, Suicide, Murder, Short Circuit & Covid-19 ನಿಂದ ಮೃತಪಟ್ಟ ನೌಕರರ ಬಗ್ಗೆ ವರದಿ ಪೂರೈಸುವ ಕುರಿತು.	4	16/02/2022	EEU/DWD/AO/AAO/SA(R)/2021-22/9147, Dtd: 15/03/2022.	-	-	-
7	7	ಮಾನ್ಯ ಧಾರವಾಡ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಅಸಲಿ ಧಾವ ನಂ: 351/2012 ಚಾಲ್ತಿ ಇದ್ದಾಗ್ಯೂ ಕೂಡ, ಕೆಲಗೇರಿ ಗ್ರಾಮದ ಜಮೀನಿನ ಸರ್ವೆ ನಂ: 82/ಫ/1 ಒಟ್ಟು ಕ್ಷೇತ್ರ 3 ಎಕರೆ 29 ಗಂಟೆ ಜಮೀನಿನಲ್ಲಿರುವ 30 ರಿಂದ 40 ಮನೆಗಳಿಗೆ ಗೃಹ ಉಪಯೋಗಕ್ಕಾಗಿ ಕಾನೂನು ಮಾಹಿರವಾಗಿ ನಿರ್ಮಿಸಿದ ಕಟ್ಟಡಗಳಿಗೆ ಮತ್ತು ಕಟ್ಟಡಗಳಿಗೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಪೂರೈಕೆ ಮಾಡಲು ಇವರು ಸರ್ಕಾರದ ಜಿ.ಪಿ ಪ್ರತಿ ಪೂರೈಸುವುದು ಹಾಗೂ 2012 ರಿಂದ ಇಂದಿನವರೆಗೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಪೂರೈಕೆ ಮಾಡಿದ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಮೇಲೆ ಸರ್ಕಾರ ಕೈಗೊಂಡ ಕ್ರಮದ ಮಾಹಿತಿ ಪ್ರತಿ ಪೂರೈಸುವುದು ಹಾಗೂ ಸರ್ವೆ ನಂ: 82/ಫ/1 ಒಟ್ಟು ಕ್ಷೇತ್ರ 3 ಎಕರೆ 29 ಗಂಟೆ ಜಮೀನಿನಲ್ಲಿ ನಿರ್ಮಿಸಿದ ಕಾನೂನು ಬಾಹಿರ ಕಟ್ಟಡಗಳ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಲುಗಡೆ ಮಾಡಿದ ಸರ್ಕಾರದ ಅದೇಶದ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ ಪೂರೈಸುವುದು.	28	04/03/2022	DCSD-2/AEE(Ele)/TA/2021-22/4244, Dtd: 05/04/2022	6(3)	-	-
8	8	ನಿಮ್ಮ ಅಧೀನ ಕಚೇರಿಗಳಲ್ಲಿ ಫೆಬ್ರವರಿ 2022ರ ಅಂತ್ಯಕ್ಕೆ ಕಾಮಗಾರಿ ಮುಗಿಸಿ ಸಮಾಪನ ವರದಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಬಗ್ಗೆ 1) ಒಟ್ಟು ಇರುವ ಜಿ.ಎ/ಎ.ಇ ಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ 2) ಸಂಬಂಧಿಸಿದವರ ಹೆಸರು, ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳ 3) ಕಾಮಗಾರಿ ಮುಗಿಸಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಸಮಾಪನ ವರದಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ 4) ಸಮಾಪನ ವರದಿಗಳ ಮೊತ್ತ 5) ಸಮಾಪನ ವರದಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸದೇ ಕರ್ತವ್ಯ ನಿರ್ಲಕ್ಷ್ಯ ಮಾಡಿರುವ ಜಿ.ಎ/ಎ.ಇ ಗಳಿಗೆ ಇತ್ತೀಚೆಗೆ ನೀಡಿದ ನೋಟೀಸಗಳ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ, ದಿನಾಂಕ ಹಾಗೂ ಸದರಿವಯವರ ವೇತನದಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿ ಮಹಾತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತಿರುವ ಮೊತ್ತ 6) ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿಭಾಗದ ಹೆಸರು	3	22/03/2022	EEU/DWD/AO/AAO/SA(R)/2022-23/23, Dtd: 05/04/2022.	-	-	-
9	9	ಫೆಬ್ರವರಿ-2022ರ ಅಂತ್ಯಕ್ಕೆ ರೂ: 10,000/- ಕ್ಕೂ ಹೆಚ್ಚು ಬಾಕಿ ಉಳಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ (BJ-KJ-IP ಸೆಟ್ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ) ಗ್ರಾಹಕರ ಹೆಸರು, ಮಿಟರ್ ನಂ, ಬಾಕಿ ಹಾಗೂ ಒಟ್ಟು ಮೊತ್ತದ ವಿವರ ಹಾಗೂ ಫೆಬ್ರವರಿ-2022 ರ ಅಂತ್ಯಕ್ಕೆ ಪೋಲಿಸ್ ಇಲಾಖೆ ಕಚೇರಿ ಹಾಗೂ ಪೋಲಿಸ್ ವಸತಿಗೃಹಗಳ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳು ಉಳಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ವಿದ್ಯುತ್ ಬಾಕಿ ಒದಗಿಸುವ ಕುರಿತು.	6	17/03/2022	DCSD-1/AEE(Ele)/AAO/SA/2021-22/259-60, Dtd: 12/04/2022.	6(3)	-	-
10	10							

9	ಫೆಬ್ರವರಿ-2022ರ ಅಂತ್ಯಕ್ಕೆ ರೂ: 10,000/- ಕ್ಕೂ ಹೆಚ್ಚು ಬಾಕಿ ಉಳಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ (BJ-KJ-IP ಸೆಟ್ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ) ಗ್ರಾಹಕರ ಹೆಸರು, ವಿಳಾಸ ನಂ, ಬಾಕಿ ಹಾಗೂ ಒಟ್ಟು ಮೊತ್ತದ ವಿವರ ಹಾಗೂ ಫೆಬ್ರವರಿ-2022 ರ ಅಂತ್ಯಕ್ಕೆ ಪೋಲಿಸ್ ಇಲಾಖೆ ಕಚೇರಿ ಹಾಗೂ ಪೋಲಿಸ್ ವಸತಿಗೃಹಗಳ ಸಬ್‌ಡಿವಿಷನ್ ಉಳಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ವಿದ್ಯುತ ಬಾಕಿ ಒದಗಿಸುವ ಕುರಿತು.	6	17/03/2022	DCSD-1/AEE(Ele)/AAO/SA/2021-22/259-60, Dtd: 12/04/2022.	6(3)
10	ಹೆಸಾಂ ಧಾರವಾಡ ನೌಕರರು ಜುಲೈ-2021 ರಿಂದ ಡಿಸೆಂಬರ್-2021 ರ ಮಾಹೆಯಲ್ಲಿ ಬಳಸಿದ ಯುನಿಟ್‌ಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.	14	22/03/2022	424/DCSD-1/AEE(Ele)/AAO/SA/JA/2021-22/722-23, Dtd: 29/04/2022, 424/DCSD-2/AEE(Ele)/AAO/SA-1/211, Dtd: 18/04/2022.	6(3)
11	ಅಕ್ಟೋಬರ್-2021ರ ಅಂತ್ಯಕ್ಕೆ ಕಾಮಗಾರಿ ಮುಗಿಸಿದ ಸಿವಿಲ್, ವಿದ್ಯುತ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರಿಗೆ ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿದ ಮೊತ್ತಗಳ ಮಾಹಿತಿ ಬಗ್ಗೆ.	5	22/03/2022	EEU/DWD/AO/AAO/SA(R)/2022-23/225, Dtd: 19/04/2022.	-
12	ಮನೆ ಒಳಗಡೆ ಇರುವ ಮೇಟರ್‌ಗಳನ್ನು ಹೊರಗಡೆ ಸ್ಥಳಾಂತರಿಸಲು ಕರೆಯಲಾದ ಟೆಂಡರ್ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಒದಗಿಸುವ ಕುರಿತು.	7	30/03/2022	EEU/DWD/AO/AAO/SA(R)/2022-23/739-40, Dtd: 20/05/2022.	-
13	ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005 ರಡಿಯಲ್ಲಿ ಕಾ ಮತ್ತು ಪಾ ನಗರ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಶ್ರೀ ರಾಜಶ್ರೀ ಇಲೆಕ್ಟ್ರಿಕಲ್ಸ್ ದಾವಣಗೆರೆ, ಶ್ರೀ ವಿ.ಆರ್ ಪಾಟೀಲ್, ಕೊಪ್ಪಳ, ಶ್ರೀ ರಾಜಸ್ಥಾನ ಕಾಂಪ್ಯೂಟರ್ಸ್ ಇವರುಗಳು ದಿ: 01/01/2017 ರಿಂದ 07/03/2022 ರವರೆಗೆ ಈ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಐ.ಪಿ.ಡಿ.ಎಸ್ ಕಾಮಗಾರಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಮನೆಯ ಹೊರಗಡೆ ಮೇಟರ್‌ಗಳನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸುವ ಕಾಮಗಾರಿಯ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಪೂರೈಸುವ ಕುರಿತು.	5	30/03/2022	EEU/DWD/AO/AAO/SA(R)/2022-23/137-38, Dtd: 13/04/2022.	-
14	ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005 ನಿಯಮ 6ರಡಿ ಶ್ರೀ ರವಿ ತಂದೆ ದುರ್ಗಪ್ಪ ಹಾಗೂ ಹುಸೇನ್ ತಂದೆ ದುರ್ಗಪ್ಪ ಚಿಕ್ಕಲಗೆರೆ, ಇವರಿಬ್ಬರೂ ಹೆಸಾಂ ಟಿ.ಸಿ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಕುರಿತು ಮಾಹಿತಿ.	5	31/03/2022	EEU/DWD/AO/AAO/SA(R)/2022-23/957, Dtd: 28/04/2022.	-

ದಿನಾಂಕ:

ಸ್ಥಳ:


Executive Engineer, (Ele)
O & M Urban Division HESCOM
DHARWAD.

HUBLI ELECTRICITY SUPPLY COMPANY LIMITED

Profile of Public Information Officers, Assistant Public Information, Officers and First Appellate Authority
O & M Urban Division, Dharwad, Hubli circle.

Sl No	Name of the Section	Address of the Office	Public Information Officer	Assistant Public Information Officer	First Appellate Authority	Functional Matters Carried out in the office/branch
1	O & M Urban Division, Dharwad.	O & M Urban Division, HESCOM, Vidyagiri, Dharwad.	Name: Shri M M Nadaf Desgn: Executive Engineer(Ele) Ph: 9448370232/0836-2467868 Email: eeurbandharwad@gmail.com	Name: Shri Sadanand .Y. Patil Desgn: Asst Executive Engineer(O) Ph: 9480881255 Email: aeeodwd1.hescom@gmail.com	Name: Smt S Jangin Desgn: Superintending Engineer(Ele) Ph: 9448370227/0836-2364144 Email: seehbl.hescom@gmail.com	with regard to jurisdiction of Dharwad urban Division

O & M Sub Divisions, under Dharwad urban Division

2	O & M CSD-1, Dharwad.	O & M CSD-1, HESCOM, Vidyagiri, Dharwad	Name: Shri Manjunath Tingrekar Desgn: Asst Executive Engineer(Ele) Ph: 9448370233/0836-2468601 Email: aeecsd1dwd@hescom.co.in aeecsd1.hescom@gmail.com	Name: Shri Karthik Kabbur Desgn: Asst Engineer(Ele) Ph: 9480881261 Email: aetcsd1dwd@hescom.co.in	Name: Shri M M Nadaf Desgn: Executive Engineer(Ele) Ph: 9448370232/0836-2467868 Email: eeurbandharwad@gmail.com	with regard to jurisdiction of Dharwad sub-urban Division-1
3	O & M CSD-2, Dharwad.	O & M CSD-2, HESCOM, Vijaya Talikes, Dharwad	Name: Shri Devraj Hegde Desgn: Asst Executive Engineer(Ele) Ph: 9448048372/0836-2440777 Email: aeecsd02dwd@gmail.com	Name: Smt Vaishnavi Kulkarni Desgn: Asst Engineer(Ele) Ph: 9019503934 Email: aetcsd2dwd@gmail.com	Name: Shri M M Nadaf Desgn: Executive Engineer(Ele) Ph: 9448370232/0836-2467868 Email: eeurbandharwad@gmail.com	with regard to jurisdiction of Dharwad sub-urban Division-2




Executive Engineer, (Ele)
O & M Urban Division HESCOM
DHARWAD.

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿಮ್ಬುತ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಯಮಿತ

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಮತ್ತು ಮೂದಲ ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವಿವರ

ಕಾ ಮತ್ತು ಪಾ ನಗರ ವಿಭಾಗ, ಧಾರವಾಡ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವೃತ್ತ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಶಾಖೆಯ ಹೆಸರು	ಕಚೇರಿಯ ವಿಳಾಸ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಪ್ರಥಮ ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಕಚೇರಿ/ಶಾಖೆಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ವಹಿಸಲ್ಪಡುವ ಕಾರ್ಯ ವಿಷಯಗಳು
1	ಕಾ ಮತ್ತು ಪಾ ಶಹರ ವಿಭಾಗ, ಧಾರವಾಡ.	ಕಾ ಮತ್ತು ಪಾ ಶಹರ ವಿಭಾಗ, ಹೆಸ್ರಾಂ, ವಿದ್ಯಾಗಿರಿ, ಧಾರವಾಡ.	ಹೆಸರು: ಶ್ರೀ ಎಂ. ಎಂ. ನರಾಢ್ ಹುದ್ದೆ: ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರರು(ಎ) ಫೋನ್: 9448370232/0836-2467868 ಇ-ಮೇಲ್: eeurbandharwad@gmail.com	ಹೆಸರು: ಶ್ರೀ ಸದಾನಂದ .ವಾಯ್. ಪಾಟೀಲ್ ಹುದ್ದೆ: ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರರು(ಎ) ಫೋನ್: 9480881255 ಇ-ಮೇಲ್: aeewood1.hescom@gmail.com	ಹೆಸರು: ಶ್ರೀಮತಿ ಎನ್. ಜಂಗಿನ ಹುದ್ದೆ: ಅಧೀಕೃತ ಅಭಿಯಂತರರು(ಎ) ಫೋನ್: 9448370227/0836-2364144 ಇ-ಮೇಲ್: seehbl.hescom@gmail.com	ಧಾರವಾಡ ನಗರ ವಿಭಾಗದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ
ಧಾರವಾಡ ನಗರ ವಿಭಾಗದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ನಗರ ಉಪವಿಭಾಗಗಳು.						
2	ಕಾ ಮತ್ತು ಪಾ ಶಹರ ಉಪ ವಿಭಾಗ-1, ಧಾರವಾಡ.	ಕಾ ಮತ್ತು ಪಾ ಶಹರ ಉಪ ವಿಭಾಗ-1, ಹೆಸ್ರಾಂ, ವಿದ್ಯಾಗಿರಿ, ಧಾರವಾಡ.	ಹೆಸರು: ಶ್ರೀ ಮಂಜುನಾಥ ಟಿಂಗರಕರ್ ಹುದ್ದೆ: ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರರು(ಎ) ಫೋನ್: 9448370233/0836-2468601 ಇ-ಮೇಲ್: aeecsd1dwd@hescom.co.in	ಹೆಸರು: ಶ್ರೀ ಕಾರ್ತಿಕ ಕಬ್ಬಿರ ಹುದ್ದೆ: ಸಹಾಯಕ ಅಭಿಯಂತರರು(ಎ) ಫೋನ್: 9480881261 ಇ-ಮೇಲ್: aetcsd1dwd@hescom.co.in	ಹೆಸರು: ಶ್ರೀ ಎಂ. ಎಂ. ನರಾಢ್ ಹುದ್ದೆ: ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರರು(ಎ) ಫೋನ್: 9448370232/0836-2467868 ಇ-ಮೇಲ್: eeurbandharwad@gmail.com	ಧಾರವಾಡ ನಗರ ಉಪವಿಭಾಗ-1ರ ವ್ಯಾಪ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ
3	ಕಾ ಮತ್ತು ಪಾ ಶಹರ ಉಪ ವಿಭಾಗ-2, ಧಾರವಾಡ.	ಕಾ ಮತ್ತು ಪಾ ಶಹರ ಉಪ ವಿಭಾಗ-2, ಹೆಸ್ರಾಂ, ವಿದ್ಯಾಗಿರಿ, ಟಾಕೇನ್, ಧಾರವಾಡ.	ಹೆಸರು: ಶ್ರೀ ದೇವರಾಜ ಹೆಗಡೆ ಹುದ್ದೆ: ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರರು(ಎ) ಫೋನ್: 9448048372/0836-2440777 ಇ-ಮೇಲ್: aeecsd2dwd.hescom@gmail.com	ಹೆಸರು: ಶ್ರೀಮತಿ ವೈಷ್ಣವಿ ಕುಲಕರ್ಣಿ ಹುದ್ದೆ: ಸಹಾಯಕ ಅಭಿಯಂತರರು(ಎ) ಫೋನ್: 9019503934 ಇ-ಮೇಲ್: aetcsd2dwd@gmail.com	ಹೆಸರು: ಶ್ರೀ ಎಂ. ಎಂ. ನರಾಢ್ ಹುದ್ದೆ: ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರರು(ಎ) ಫೋನ್: 9448370232/0836-2467868 ಇ-ಮೇಲ್: eeurbandharwad@gmail.com	ಧಾರವಾಡ ನಗರ ಉಪವಿಭಾಗ-2ರ ವ್ಯಾಪ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ


Executive Engineer, (Ele)
O & M Urban Division HESCOM
DHARWAD.